tenore presentium et expresse mandantes discreto viro d[omino] 

Matheo de dato Majoris Salernitane Ecclesie presbitero Cardi  

nali quatenus cum per te vel alium tuo nomine fuerit requisitus 

te vel tuum procuratorem tuo nomine in corporalem possessio

nem seu | quasi predicte] Ecclesie jurium omnium et pertinen  

tiarum ipsius jnducat et defendat inductum faciens tibi de fruc  

tibus redditibus et juribus universis diete Ecclesie jntegre de 

cetero responderi. Ammoto ab inde quolibet alio jllicito detem  

ptore. Contradictores et rebbelles ad id auctoritate nostra cen

sura ecclesiastica canonice compescendo. Jn cuius rei memoriam 

et tui Philippi clerici [atque] omnium et singulorum quorum 

et cuius interest et interesse poterit testimonium et cautelam fieri 

mandavimus et fecimus presentes nostras patentes licteras no

stris sigilli appensione et [ sub]scriptione munitas. Actum et 

datum Salerni in nostro archiepiscopali palatio die vicesimosepti  

mo mensis novembris quarte jndictionis sub anno domini M ille

simo Trecentesimo Tricesimo quinto Pontificatus Sanctissimi in 

Christo Patris et domini nostri domini Benedicti divina provi  

dentia pape duodecimi. Anno eius primo.

+ Nos Benedictus qui supra archiepiscopus predicta fatemur
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Concessione in enfiteusi di una terra selvosa e stenle, posta 

in territorio di Montecorvino, fatta dall9arcivescovo Guglielm o III 

al notaio Errico de Liguori e suci eredi, con Vobbligo di dare ogni 

anno due libre di cera.  Nicola Coppola notaio.

Pergamena di cm . 22 x 4 t, con Varie corrosioni in corrispondenza delle 
ripiegature, e guasti malamente restaurati, dei quali i più gravi, fortunata
mente, non interessano la scrittura. Alcune Parole sono completamente scom
parse, e ho dovuto sostituirle c o n ... . . . . .  quando non mi é stato possibile
indovinarle, e metterle fra  [ ].

Questo documento è stato pubblicato dal PAESANO  (Op. cit.» parte III, 
pag. 304), ma presenta alcune differenze con V originale, per quanto lievi.

La scrittura è corsiva gotica.

Guillermus permissione divina Archiepiscopus Salernitanus 

discreto viro notario Herrico de ligorio de Montecorbino vassallo 

et familiari nostro dilecto salutem in domino sempiternam. Auge  

tur devocio frequentius in obsequiosa promptitudine obsequendi 

dum remuneracio dominorum apud subiectos crescere ce|rni]tur. 

Sane attendentes tue merita probitatis quibus laudabiliter nosceris 

insigniri nec non grata devocionis obsequia nobis et Ecclesie 

nostre salernitane per te a dyu fìdeliter prestita et te speramus de 

bono in melius dante domino de cetero prestiturum volentes tibi 

premissorum serviciorum obtemptu grata vicissitudine respondere 

ut ad nostra obsequia devocius animeris tibi et tuis heredibus in
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emphiteosim quandam terram silvosam et sterilem sitam in perti  

nencijs Montiscorbini ubi dicitur la faindella iuxta viam pu

blicam a duabus partibus iuxta res heredum quondam 

francisci de constancio iuxta montem qui dicitur spina

luctulo et alios confìnes consuetam siquidem concedi antiquitus 

in emphiteosim per predecessores nostros de certa nostra scientia 

tenore presencium duximus concedendam sub annuo redditu sive 

censu librarum duarum de cera nobis et successoribus nostris in 

dieta nostra Salernitana Ecclesia presidentibus singulis annis per

petuo per te et heredes tuos in signum recognicionis specialis do

mimi in festo translacionis beati Mathei apostoli et evangeliste 

perpetualiter persolvendo non obstante quacumque concessione 

imphiteotica seu | ad ] beneplacitum per nos facta de predicta 

terra cuicumque persone sub quacumque verborum expressione 

et sollempnitate consistat cum illam viribus tollimus et efficacia

de certa nostra scientia vacuamus ac c a ......... revocamus et an-

nullamus in omnj sui substancia et vigore. Jnvestientes te per 

nostrum anulum iuxta morem prelatorum de dieta terra cum om

nibus juribus et pertineneijs s u i s ................................ ; tibique de

fructibus redditibus [prov]entibus predicte terre facias jntegre

dece[tero] ab om nibus............. dantes tibi auctoritate presencium

plenariam et omnimodam potestatem capiendi et adipiscendi per 

te seu procuratorem tuum corporalem possessionem seu quasi 

predicte terre jurium omnium et pertinenciarum eius quando  

cumque volueris. In quorum omnium testimcnium ad futuram rei 

memoriam tuique notarii herrici et heredum tuorum cautelam 

presentes nostras patentes licteras tibi ex inde fieri fecimus per 

manus nicolai coppule puplici ubilibet jmperiali auctoritate no  

tarij signo suo solito signatas nostri pendentis sigilli munimine 

et subscriptionis nostre manus roboratione munitas. Datum Sa

lernj in nostro archiepiscopali palacio anno domini millesimo tre

centesimo sexagesimo nono die septimodecimo j mensis] marcij 

sexte jndictionis pontificatus sanctissimi in christo patris et domini
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nostri domini Urbani divine providentia pape quinti anno